平成30年１月９日

各 位

                               会 社 名  株式会社ドミー

代表者名   代表取締役社長 梶川勇次

（コード番号９９２４  名証第２部）

問合せ先    取締役総務部長 杉浦直也

ＴＥＬ（０５６４） ２５－１１２１

平成30年５月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、平成30年１月12日に予定しておりました平成30年５月期第２四半期決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由について

   当社は平成30年５月期第２四半期決算の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、平成29年12月28日

に、監査法人の指摘により店舗に係る固定資産の減損処理方法に関し、その前提となる事実に精査を要す

る事項の存在が判明いたしました。また、平成30年１月５日に、監査法人からこの事実の解明には社外の

有識者からなる調査委員会による調査が必要であるとの指摘を受け、当社としましてもその必要があると

判断しました。よって、平成30年１月12日に予定しておりました平成30年５月期第２四半期の決算発表を

延期することといたしました。

２．今後の予定について

新たな決算発表予定日につきましては、決定次第速やかに公表を行う予定であります。また上記のよう

な状況から調査手続き等に時間を要するため、平成30年５月期第２四半期報告書について、金融商品取引

法第24条の４の７第１項の提出期限である平成30年１月15日までに提出できない見込みであることから、

東海財務局に対して、平成30年５月期第２四半期報告書の提出期限の延長申請を行う方向で対応しており

ます。この件につきましても決定次第公表いたします。さらに、調査委員会の設置及びその調査の結果に

加え、業績への影響など開示すべき事項が生じた場合は速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。

 以 上